АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 59                     тел, факс 5-41-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября 2013 года                    №39
Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

           В соответствии с п.2. ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Захоперского сельского поселения:

Постановляет:

1. Определить границы прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции. Приложение №1.

2. Обнародовать настоящее постановление согласно правилам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Захоперского сельского поселения                           Т.И. Волоскова